بنابراین همانطور که تا کفون انجام شده در داخل و خارج با اطلاع رسانی و بسیج نیرو باید فعالانه برای آزادی اسیران تازه جنبش و همه زندانیان سیاسی ، تلاش ها را ادامه داد.

**پرتوان باد جنبش مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی !**

**گسترده باد جنبش مردم برای آزادی و برابری !**

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر )

17 آذر 1388 - 8 دسامبر 2009

سایت راه کارگر :

[www.rahekaregar.com](http://www.rahekaregar.com)